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Opinię taką wyraziło 93% przedsiębiorców będących odbiorcami wsparcia. Potwierdził to raport
Pracowni Badań i Doradztwa "Re-Source" Korczyński Sarapata sp.j. sporządzony na zlecenie Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 

Jak finansować szkolenia i doradztwo dla firm? 

System PSF pozwala przedsiębiorstwom sektora MŚP na otrzymanie środków na szkolenia i doradztwo
dla swoich pracowników. Przedsiębiorcy mogą pozyskać dofinansowanie nawet do 80% na takie
przedsięwzięcia. 

Sam system jest prosty - wystarczy, że przedsiębiorca wybierze szkolenie z Bazy Usług Rozwojowych a
następnie podpisze umowę z jednym z operatorów. Rolą operatora PSF jest finansowanie usług
wybranych przez przedsiębiorcę. Następnie przedsiębiorca udaje się na szkolenie, a po jego zakończeniu
przynosi do operatora dokumenty rozliczeniowe.    

Jakie wnioski z badania? 

Spośród ocenianych rozwiązań stosowanych w PSF z perspektywy odbiorców wsparcia najbardziej
atrakcyjne są: poziom dofinansowania, długość oczekiwania na możliwość realizacji usługi oraz prosty i
przejrzysty sposób rozliczania zrealizowanej usługi rozwojowej. Do udziału we wsparciu istotnie zachęca
również dostępność poszukiwanych usług rozwojowych na terenie województwa śląskiego. 

Dodatkowo, dotychczasowi odbiorcy wsparcia zdecydowanie pozytywnie oceniają obecnie
obowiązujące regulacje dotyczące czasu na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej – większość
badanych uznaje ten czas za optymalny. 

Więcej informacji o badaniu. 

Treść całego badania znajdziesz na stronie rpo.slaskie.pl w zakładce „Przeczytaj analizy, raporty i
podsumowania" 

 https://rpo.slaskie.pl/czytaj/oceny_i_analizy

 Przedsiębiorcy inwestują w kapitał ludzki

Ze śląskiego systemu PSF skorzystało już ponad 30 000 pracowników przedsiębiorstw. To najwięcej w
Polsce. Dzięki tym szkoleniom pracownicy podwyższają swoje kwalifikacje w różnym zakresie. Najlepiej
świadczą o tym przykłady: 

 https://www.youtube.com/watch?v=6JDL4o3RbpU
 https://www.facebook.com/slaskie.rynekpracy/videos/674885189547454/
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